
   

 
 
 
 

1. 7. 2019 
 
Pozvánka na školení - Elektrický ohřev vody 
 
Vážené dámy, vážení pánové, 
 
dovolte nám, abychom Vás pozvali na školení zaměřené na ohřívače vody značky 
Stiebel Eltron a Tatramat. Během školení Vás seznámíme s aktuálním sortimentem 
ohřívačů, s jejich technickými přednostmi a s praktickými zkušenosti s jejich 
dimenzováním. 
 
Školení bude probíhat dne 18. 9. 2019 ve školicím středisku v novém sídle naší 
firmy, které bychom Vám při této příležitosti rádi představili. 
 
Program školení: 
 
 představení firmy 
 zásobníkové ohřívače vody - přehled a technické vlastnosti přístrojů 
 průtokové ohřívače - přehled a technické vlastnosti přístrojů 
 tepelná čerpadla pro přípravu teplé vody - technické vlastnosti, návratnost 
 výpočetní pomůcky pro dimenzování přístrojů 
 praktická ukázka přístrojů (vybrané zásobníky, průtokové ohřívače ve funkci, 
 diskuze 
 občerstvení 
 
Časový rozsah: 9,00 – 12,30 hod., vč. občerstvení 
 
Účastníci školení obdrží volnou vstupenku na výstavu ForArch 2019, na kterou se  
můžou po školení vzhledem k blízké dostupnosti Výstaviště Letňany snadno 
přesunout. 
 
Zájemci se můžou na školení přihlásit prostřednictvím on-line přihlášky uvedené na: 
 
https://partner.stiebel-eltron.cz/skoleni/  
 
 
Těšíme se na Vaši účast. 
 
 
 
 
 
 
  Ing. Petr Novotný       Ing. Jiřina Hrubá 
produktový manažer    vedoucí obchodního oddělení elektro 


